Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Uma novo história. Uma nova cÔmara

PORTARIA N°. 046/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no inciso 1 do art. II da Lei

Municipal n° 1.034/2006 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. l - Nomear o servidor JOSE EDILSON DE MACEDO para os Cargos de:

1 - Diretor Financeiro da Câmara Municipal de Cachoeirinha;

II - Membro da Equipe de Apoio para elaboração de contratos e processos licitatórios;

III - Coordenador de Ouvidoria da Câmara Municipal de Cachoeirinha.

Art. 2° - Os vencimentos serão inerentes ao cargo, símbolo Cc 03.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

de

pUCO00

Gabinete da Presidência, em 07 de agosto de 2025

Ç1c

r
DA SILVA

- Pres

Rua Alexandre Protásio, 64, fone: (81) 3742-1199 - e-mail: cmvcachoeirinha pet.hotmall.com  - CNPJ: 11.470.52310001-18